
emco LIMBUS bez dvojitého prstence z kulatých kartáčků

Typ Limbus 105 

Ideální pro venkovní vstupy, kde není k dispozici stavební lůžko, resp. 
orámování

Venkovní prostory 
(zóna 1)

popis
Rohož s dobrým čistícím účinkem, při nízké stavební výšce poskytuje 
ideální propustnost vody. Velmi jednoduchá pokládka bez rámu. 
Snadné čištění a vysoká teplotní odolnost materiálu (-30 až + 50°C).

Venkovní pro-
story (zóna 1)

Venkovní pro-
story (zóna 1)

silniční prach, 
vlasy, písek, 
popel,textilní 
vlákna, malé 
listy, větvičky, 
hrubý písek

Barvy

Rohož s gumo-
vými plástvy 

černá



emco LIMBUS bez dvojitého prstence z kulatých kartáčků

Typ Limbus 105 

přibl.výška (mm) 10.5

hmotnost (kg/m2) 06,3

pochozí plocha
osmiboký voštinový vzor s nášlapným 
okrajem po stranách rozměrová 
tolerance +/- 1,5%

materiál Vysoce kvalitní guma, odolná proti 
povětrnostním vlivům a oděru.

tekoucí voda

I přes poměrně nízkou výšku rohože 
zajišťuje spodní strana v kombinaci 
s otevřenými voštinovými plochami 
dobrou propustnost vody.

na míru Řez do pravoúhlého tvaru( pouze bez 
náběhové hrany).

Velikost desky v mm 1520 x 920

Technické změny vyhrazeny/ barevné odchylky mohou vzniknout během výroby

„emco Bautechnik GmbH“ - Breslauer Straße 34 - 38 - 49808 Lingen (Ems)
Telefon: 0591/9140-500 - Fax: 0591/9140-852
e-mail: bau@emco.de - www.emco-bau.com“


